impugnante, sob pena de incorrer em bis in idem" , pleiteando a nulidade do auto de 
infração, por que os valores já foram lançados na pessoa jurídica citada (processo 
10980.006978/2007-27). 

Aduz que em razão da autuação da pessoa jurídica Íris Color, da qual é sócio, 
onde foi apurado crédito tributário de mais de R$ 22.000.000,00 (vinte e dois milhões 
de reais), cuja manutenção implica o direito à distribuição de lucros correspondentes, 
com isenção de imposto de renda, "uma vez que a Auditora Fiscal entendeu como 
receita da pessoa física do Impugnante os valores referentes às operações da Íris